
 

1 
 

 

2020年 4月23日 

各 位 

会 社 名 株式会社ビジネスブレイン太田昭和 

代表者名 代表取締役社長 石川 俊彦 

（コード番号  9658） 

問合せ先 執行役員管理本部長 上原 仁 

（TEL      03-3507-1302） 

 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年 4月 28日（火）に予定しておりました2020年 3月期決算発表を2020年 5月 15日

（金）（予定）に延期することとしたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染拡大の影響により、連結決算業務および会計監査に遅延が生じていることか

ら、決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 決算発表予定日 

 延期後の決算発表予定日は、2020年 5月 15日（金）であります。 

 

3. 当社事業活動における新型コロナウイルス感染拡大の影響について 

 当社グループでは、お客様や従業員の健康・安全確保を第一として原則テレワークにより業務を行っ

ております。一部業務上の理由からテレワークが困難な従業員については、交代出勤による出勤日数の

削減や時差通勤などの感染予防対策を徹底し業務にあたっております。これらの取り組みにより、現在

のところ、新型コロナウイルス感染拡大の事業活動に対する影響は軽微です。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大における 2020 年 3 月期連結業績への影響は軽微でありますが、他

の要因も含め修正等の必要が生じた場合には改めてお知らせいたします。また、2021 年 3 月期の業績へ

の影響は現時点では未定であり、2020年 3月期決算短信にて公表予定です。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

以 上 

 


